РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ
ЛАХДЕНПОХСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ  ЭЛИСЕНВААРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 25.02.2016 года                                                                                                      № 11
пос. Элисенваара

О назначении публичных  слушаний
«Об  утверждении  новой   редакции
Устава муниципального образования
«Элисенваарское сельское поселение»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Элисенваарское сельское поселение», Администрация Элисенваарского сельского поселения:

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить на 16.03.2016 года в 16 час. 00 мин, в помещении Администрации Элисенваарского сельского поселения, по адресу: Республика Карелия, Лахденпохский район, пос. Элисенваара, ул. Петровского, дом 1, публичные слушания «Об утверждении новой редакции Устава муниципального образования «Элисенваарское сельское поселение».
2. Утвердить следующий состав комиссии по подготовке и проведению публичных слушаний по проекту решения:
Кулаков М. А, председатель комиссии;
Члены комиссии:
Трудов А. А., депутат Совета Элисенваарского сельского поселения, Орлов В. В., депутат Совета Элисенваарского сельского поселения.
3. Замечания и предложения по проекту Устава принимаются в письменном виде специалистом Администрации поселения, ответственным за делопроизводство, до 17 час. 00 мин. 15.03.2016 г.
4. С проектом Устава можно ознакомиться в Администрации Элисенваарского сельского поселения,  помещениях библиотек и Эстерловском КДЦ, на сайте Администрации Элисенваарского сельского поселения.
5. Контроль исполнения настоящего Постановления возлагаю на себя.

Глава
Элисенваарского сельского поселения         			         Т.В.Герасимова